
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace HOZ Vlčetínec

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Vlčetínec Lesní 
pozemek

604Irena Kolářová Gabrielka 4, 
Kamenice nad 

Lipou, Gabrielka, 
394 70

3463369varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Vlčetínec Lesní 
pozemek

1115Věra Pekařová Za Kult. domem 
633, Kamenice nad 

Lipou, 394 70

274367varianta 1 50vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Vlčetínec ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 316357varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec ostatní plocha8Zemědělské 
družstvo Nová 

Včelnice

58, Nová Včelnice, 
378 42

230358/1varianta 1 19vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace HOZ Vlčetínec

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Vlčetínec Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 7889392/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 39682400/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1432372/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 647372/3varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1798400/2varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1616918/3varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 37819396varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kamenice nad 
Lipou

Vodní plocha1927BioFish s.r.o. 40, Horní Paseka, 
584 01

1383302359varianta 3 51vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace HOZ Vlčetínec

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Vlčetínec ostatní plocha8Zemědělské 
družstvo Nová 

Včelnice

58, Nová Včelnice, 
378 42

230358/1varianta 3 19vlastník 
nesouhlasí

Vlčetínec ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 316357varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko


